
PETAK, 27. STUDENOG 2015.                       SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  7. – STRANICA  225 
                 GRADA VALPOVA 

 
 
 83. 

MANDATNA KOMISIJA, temeljem čl. 4. st. 3. Poslovnika o radu Gradskog vijeća 
Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 2/13 i 8/13), podnosi na 21. sjednici Gradskog 
vijeća Grada Valpova, održanoj 26. studenog 2015. godine, slijedeće 
 
 

I Z V J E Š Ć E 
 
 

I. 
 

 
Utvrđuje se da je vijećniku Gradskog vijeća Grada Valpova Matiji Karši, uslijed 

podnesene pisane ostavke, prestao mandat u Gradskom vijeću Grada Valpova na dan 5. studenog 
2015. godine, te da će kao zamjenik, dužnost vijećnika u Gradskom vijeću Grada Valpova 
obnašati Ružica Ibrahimpašić. 
 

MANDATNA KOMISIJA 
 

KLASA: 013-01/15-01/1 
URBROJ: 2185/01-1-15-3                 Predsjednik: 
 
Valpovo, 26. studenog 2015. godine                             Vitomir Matoković, v.r. 
 

…………….. 
 

 
 84. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 21. sjednici održanoj 26. studenog 2015. 
godine, temeljem članka 13.a, 13.b i članka 21. st. 1. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 24. Statuta 
Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), donijelo je 

 
 
 

O  D  L  U  K  U 
 

o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 
Zlatna Plaketa «Pečat Grada Valpova» 

 
 

I. 
 

DRAGUTINU SLOVAČEKU 
 

za životno djelo na području razvoja prosvjetnog, kulturnog 
 i sveukupnog društvenog života Grada Valpova 

dodjeljuje se javno priznanje 
 
 

Zlatna Plaketa «Pečat Grada Valpova» 



PETAK, 27. STUDENOG 2015.                       SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  7. – STRANICA  226 
                 GRADA VALPOVA 

 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 
KLASA: 061-01/15-01/3             
URBROJ: 2185/01-1-15-1              Predsjednik Gradskog vijeća: 
                                       
Valpovo, 26. studenog 2015. godine      Dejan Pisačić, prof., v.r.  
 

……………….. 
 
 85. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 21. sjednici održanoj 26. studenog 2015. 
godine, temeljem članka 13.a, 13.b i članka 21. st. 1. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 24. Statuta 
Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), donijelo je 

 
 
 

O  D  L  U  K  U 
 

o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 
Zlatna Plaketa «Pečat Grada Valpova» 

 
I. 

BERISLAVU BRKIĆU 
 

za životno djelo i doprinosu razvoja tradicijske kulture 
 i sveukupnog društvenog života Grada Valpova 

dodjeljuje se javno priznanje 
 
 

Zlatna Plaketa «Pečat Grada Valpova» 
 

II. 
 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 
KLASA: 061-01/15-01/3             
URBROJ: 2185/01-1-15-2              Predsjednik Gradskog vijeća: 
                                       
Valpovo, 26. studenog 2015. godine      Dejan Pisačić, prof., v.r.  
 

……………… 



PETAK, 27. STUDENOG 2015.                       SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  7. – STRANICA  227 
                 GRADA VALPOVA 

 
 

86. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 21. sjednici održanoj 26. studenog 2015. 

godine, temeljem članka 8., 9. i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 24. Statuta 
Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), donijelo je 
 
 

 
O  D  L  U  K  U 

 
o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 

Plaketa «Grb Grada Valpova» 
 
 

I. 
 
 

AUTOSERVISU „RUŽIĆ“ 
 

 
 

za izuzetna ostvarenja i doprinos razvoju obrtništva 
na području Grada Valpova,  
dodjeljuje se javno priznanje 

 
 

Plaketa «Grb Grada Valpova» 
 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

 
 
KLASA: 061-01/15-01/3             
URBROJ: 2185/01-1-15-3        Predsjednik Gradskog vijeća: 
                                         
Valpovo, 26. studenog 2015. godine           Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 

…………….. 
 
 
 
 
 
 



PETAK, 27. STUDENOG 2015.                       SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  7. – STRANICA  228 
                 GRADA VALPOVA 

 
 
 87. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 21. sjednici održanoj 26. studenog 2015. 
godine, temeljem članka 8., 9. i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 24. Statuta 
Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), donijelo je 
 
 

 
O  D  L  U  K  U 

 
o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 

Plaketa «Grb Grada Valpova» 
 
 

I. 
 
 

MARTINU GLAVICI 
 

 
za izuzetna ostvarenja i doprinos razvoju obrtništva 

 na području Grada Valpova,  
dodjeljuje se javno priznanje 

 
 

Plaketa «Grb Grada Valpova» 
 
 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

 
 
KLASA: 061-01/15-01/3             
URBROJ: 2185/01-1-15-4        Predsjednik Gradskog vijeća: 
                                         
Valpovo, 26. studenog 2015. godine           Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 
 

……………… 
 
 
 
 
 



PETAK, 27. STUDENOG 2015.                       SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  7. – STRANICA  229 
                 GRADA VALPOVA 

 
 
 88. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 21. sjednici održanoj 26. studenog 2015. 
godine, temeljem članka 11., 12. i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 24. Statuta 
Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), donijelo je 
 
 

 
O D  L  U  K  U 

 
o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 

Plaketa «M. P. Katančić» 
 
 

I. 
 
 

JOSIPU ŠTEFIĆU 
 
 

za izuzetan doprinos promicanju i očuvanju tradicijske kulture,   
a posebno folklorne baštine   
na području Grada Valpova,  
dodjeljuje se javno priznanje 

 
 

Plaketa «M. P. Katančić» 
 
 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

 
 
KLASA: 061-01/15-01/3             
URBROJ: 2185/01-1-15-5              Predsjednik Gradskog vijeća: 
                                       
Valpovo, 26. studenog 2015. godine      Dejan Pisačić, prof., v.r.  
 
 

…………….. 
 

 
 
 



PETAK, 27. STUDENOG 2015.                       SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  7. – STRANICA  230 
                 GRADA VALPOVA 

 
 
 89. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 21. sjednici održanoj 26. studenog 2015. 
godine, temeljem članka 11., 12. i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 24. Statuta 
Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), donijelo je 
 
 

 
O D  L  U  K  U 

 
o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 

Plaketa «M. P. Katančić» 
 
 

I. 
 
 

MARI VARŽIĆ 
 
 

za izuzetan doprinos očuvanju materijalne i nematerijalne kulturne baštine    
na području Grada Valpova,  
dodjeljuje se javno priznanje 

 
 

Plaketa «M. P. Katančić» 
 
 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

 
 
KLASA: 061-01/15-01/3             
URBROJ: 2185/01-1-15-6              Predsjednik Gradskog vijeća: 
                                       
Valpovo, 26. studenog 2015. godine      Dejan Pisačić, prof., v.r.  
 
 

……………… 
 
 
 
 

 



PETAK, 27. STUDENOG 2015.                       SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  7. – STRANICA  231 
                 GRADA VALPOVA 

 
 

90. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 21. sjednici održanoj 26. studenog 2015. 

godine, temeljem članka 11., 12. i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 24. Statuta 
Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13 I 7/13), donijelo je 
 
 

 
O D  L  U  K  U 

 
o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 

Plaketa «M. P. Katančić» 
 
 

I. 
 
 

RADETU PUŠIĆU 
 
 

za izuzetan doprinos razvoju kulturnog, sportskog i  
sveukupnog društvenog života Ladimirevaca   

dodjeljuje se javno priznanje 
 
 

Plaketa «M. P. Katančić» 
 
 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

 
 
KLASA: 061-01/15-01/3             
URBROJ: 2185/01-1-15-7              Predsjednik Gradskog vijeća: 
                                       
Valpovo, 26. studenog 2015. godine      Dejan Pisačić, prof. , v.r. 
 
 

……………….. 
 
 
 
 
 



PETAK, 27. STUDENOG 2015.                       SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  7. – STRANICA  232 
                 GRADA VALPOVA 

 
 
 91. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 21. sjednici održanoj 26. studenog 2015. 
godine, temeljem članka 11., 12. i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 24. Statuta 
Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13 I 7/13), donijelo je 
 
 

 
O D  L  U  K  U 

 
o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 

Plaketa «M. P. Katančić» 
 
 

I. 
 
 

MAŽORETKINJAMA GRADA VALPOVA 
 
 

za izuzetan doprinos promicanju i razvoju mažoret plesa   
na području Grada Valpova,  
dodjeljuje se javno priznanje 

 
 

Plaketa «M. P. Katančić» 
 
 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

 
 
KLASA: 061-01/15-01/3             
URBROJ: 2185/01-1-15-8              Predsjednik Gradskog vijeća: 
                                       
Valpovo, 26. studenog 2015. godine      Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 
 

………………. 
 
 
 
 
 



PETAK, 27. STUDENOG 2015.                       SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  7. – STRANICA  233 
                 GRADA VALPOVA 

 
 
 92. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 21. sjednici održanoj 26. studenog 2015. 
godine, temeljem članka 11., 12. i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 24. Statuta 
Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13 I 7/13), donijelo je 
 
 

 
O D  L  U  K  U 

 
o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 

Plaketa «M. P. Katančić» 
 
 

I. 
 
 

MARIJU KOKIĆU 
 
 

za izuzetan doprinos razvoju vatrogastva i sveukupnog društvenog  
života Grada Valpova,  

dodjeljuje se javno priznanje 
 
 
 

Plaketa «M. P. Katančić» 
 
 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

 
 
KLASA: 061-01/15-01/3             
URBROJ: 2185/01-1-15-9              Predsjednik Gradskog vijeća: 
                                       
Valpovo, 26. studenog 2015. godine      Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 
 

………………. 
  
 
 
 



PETAK, 27. STUDENOG 2015.                       SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  7. – STRANICA  234 
                 GRADA VALPOVA 

 
 
 93. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 21. sjednici održanoj 26. studenog 2015. 
godine, temeljem članka 11., 12. i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 24. Statuta 
Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13 I 7/13), donijelo je 
 
 

 
O D  L  U  K  U 

 
o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 

Plaketa «M. P. Katančić» 
 
 

I. 
 
 

LIONS KLUBU VALPOVO-BELIŠĆE 
 
 

za izuzetan doprinos promicanju i razvoju humanitarnog rada   
na području Grada Valpova,  
dodjeljuje se javno priznanje 

 
 
 

Plaketa «M. P. Katančić» 
 
 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

 
 
KLASA: 061-01/15-01/3             
URBROJ: 2185/01-1-15-10              Predsjednik Gradskog vijeća: 
                                       
Valpovo, 26. studenog 2015. godine      Dejan Pisačić, prof. , v.r. 
 
 
 

……………….. 
 
 
 



PETAK, 27. STUDENOG 2015.                       SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  7. – STRANICA  235 
                 GRADA VALPOVA 

 
 
 94. 

GRADONAČELNIK GRADA VALPOVA, na temelju članka 95. st. 2. Zakona o 
prostornom uređenju („Narodne novine“ br. 153/13.) i čl. 32. Statuta Grada Valpova („Službeni 
glasnik Grada Valpova“  br. 8/01., 2/06., 4/09., 2/13. i 7/13.), donio je sljedeći  

 
Z A K L J U Č A K 

 
o utvrđivanju Prijedloga  II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja  

Grada  Valpova 
 

 
Članak 1. 

Utvrđuje se Prijedlog II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada   
Valpova (u daljnjem tekstu: Prijedlog Plana) za javnu raspravu.  

Prijedlog Plana sadrži tekstualni i grafički dio plana, te njegovo obrazloženje i sažetak za 
javnost. 

 
Članak 2. 

 Prijedlog Plana upućuje se u javnu raspravu koja se sastoji od javnog uvida i javnog 
izlaganja. Oglas o upućivanju na javnu raspravu objavit će se u dnevnom tisku i na web 
stranicama Grada Valpova i Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja, 8 dana prije 
početka javne rasprave. 

 
Članak 3. 

Javni uvid trajat će petnaest (15) dana, i to u vremenu od 20. studenoga do 04. 
prosinca 2015. godine.  
 Tijekom trajanja Javnog uvida Prijedlog Plana biti će izložen u prostorijama zgrade 
Gradske uprave Grada Valpova, M. Gupca 32 u Valpovu, svakim radnim danom od 7 do 15 sati. 
 Javni uvid u Prijedlog Plana omogućiti će se i putem web stranice Grada Valpova na 
adresi: www.valpovo.hr. 
  Javno izlaganje održat će se 26. studenog 2015. godine (četvrtak) s početkom u 11,00  
sati u Velikoj vijećnici Grada Valpova, M.Gupca 32, Valpovo. 
 
 

Članak 4. 
 Pisana očitovanja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Plana mogu se dostaviti u Upravni 
odjel za gospodarstvo i društvene djelatnosti Grada Valpova do isteka roka trajanja javne 
rasprave i javnog uvida, odnosno do 04. prosinca 2015. godine. 
 

Članak 5. 
 Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 
 
KLASA: 350-02/15-01/4        
URBROJ: 2185/01-3-15-14             Gradonačelnik: 
 
Valpovo, 09. studenog 2015.godine         Leon Žulj, dipl. oec., v.r. 
 

………………. 
              
 
 



PETAK, 27. STUDENOG 2015.                       SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  7. – STRANICA  236 
                 GRADA VALPOVA 

 
 

95. 
GRADONAČELNIK GRADA VALPOVA, na temelju članka 95. st. 2. Zakona o 

prostornom uređenju (“Narodne novine” br. 153/13.) i čl. 32. Statuta Grada Valpova („Službeni 
glasnik Grada Valpova“  br. 8/01., 2/06., 4/09., 2/13. i 7/13.), donio je sljedeći  

 
Z A K L J U Č A K 

  
o utvrđivanju Prijedloga  IV. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja Grada  

Valpova i stavljanju izvan snage Detaljnog plana uređenja stambene zone uz naselje Ante 
Starčevića u Valpovu 

 
 

Članak 1. 
Utvrđuje se Prijedlog IV. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja grada   

Valpova i stavljanju izvan snage Detaljnog plana uređenja stambene zone uz naselje Ante 
Starčevića u Valpovu (u daljnjem tekstu: Prijedlog Plana) za javnu raspravu.  

Prijedlog Plana sadrži tekstualni i grafički dio plana, te njegovo obrazloženje i sažetak za 
javnost. 

 
Članak 2. 

 Prijedlog Plana upućuje se u javnu raspravu koja se sastoji od javnog uvida i javnog 
izlaganja. Oglas o upućivanju na javnu raspravu objavit će se u dnevnom tisku i na web 
stranicama Grada Valpova i Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja, 8 dana prije 
početka javne rasprave. 

 
Članak 3. 

Javni uvid trajat će petnaest (15) dana, i to u vremenu od 20. studenoga do 04. 
prosinca 2015. godine.  
 Tijekom trajanja Javnog uvida Prijedlog Plana biti će izložen u prostorijama zgrade 
Gradske uprave Grada Valpova, M. Gupca 32 u Valpovu, svakim radnim danom od 7 do 15 sati. 
 Javni uvid u Prijedlog Plana omogućiti će se i putem web stranice Grada Valpova na 
adresi: www.valpovo.hr. 
  Javno izlaganje održat će se 26. studenog 2015. godine (četvrtak) s početkom u 12,00  
sati u Velikoj vijećnici Grada Valpova, M. Gupca 32, Valpovo. 

 
Članak 4. 

  Pisana očitovanja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Plana mogu se dostaviti u Upravni 
odjel za gospodarstvo i društvene djelatnosti Grada Valpova do isteka roka trajanja javne 
rasprave i javnog uvida, odnosno do 04. prosinca 2015. godine. 
 

Članak 5.  
Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 

 
 
KLASA: 350-02/15-01/3        
URBROJ: 2185/01-3-15-65             Gradonačelnik: 
 
Valpovo, 09. studenog 2015.godine         Leon Žulj, dipl. oec., v.r. 
 

………………. 
              
     



PETAK, 27. STUDENOG 2015.                       SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  7. – STRANICA  237 
                 GRADA VALPOVA 

 
 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 

 
83. Izvješće Mandatne komisije  …………………………………..………….….   7     225       
 
84. Odluka o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova Zlatna plaketa „Pečat      

Grada Valpova“ ……………………………………….…….……………. .…. 7     225  
 
85. Odluka o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova Zlatna plaketa „Pečat      

Grada Valpova“ ……………………………………….…….……………...…. 7     226 
 
86. Odluka o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova Plaketa „Grb Grada     

Valpova“ ……………………………………………….…….…………… .…. 7     227 
 
87. Odluka o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova Plaketa „Grb Grada     

Valpova“ ……………………………………………….…….…………… .…. 7     228 
 
88. Odluka o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova Plaketa „M. P. Katančić“…  7    229 
 
89. Odluka o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova Plaketa „M. P. Katančič“…. 7    230 
 
90. Odluka o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova Plaketa „M. P. Katančič“…. 7    231 
 
91. Odluka o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova Plaketa „M. P. Katančič“…. 7    232 
 
92. Odluka o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova Plaketa „M. P. Katančič“…. 7    233 
 
93. Odluka o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova Plaketa „M. P. Katančič“…. 7    234 
 
 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 
 
94. Zaključak o utvrđivanju Prijedloga II. Izmjena i dopuna Prostornog plana  

uređenja Grada Valpova …………………………….………………………….. 7   235  
 
95. Zaključak o utvrđivanju Prijedloga IV. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana  

uređenja Grada Valpova i stavljanju izvan snage Detaljnog plana uređenja  
stambene zone uz naselje Ante Starčevića u Valpovu ………………………….. 7   236  

 
 
 
 
 
 
 
 
Izdaje: Gradsko vijeće Grada Valpova.  
Odgovorni urednik: Zvonko Barišić, dipl. iur.  
Uredništvo i uprava: Ured gradonačelnika Grada Valpova , M. Gupca 32.  
CIJENA GODIŠNJE PRETPLATE IZNOSI 100,00 KUNA .  


